

## MECLİS KARAR ÖZETLERİ

### 05.02.2013 Tarihli Meclis Karar Özetleri

**KARAR SAYISI- 7** :Açılış Yoklamanın yapılması ve gündemin tetkiki. Çoğunluk olduğundan oturum açıldı, gündem tetkik edildi.

**KARAR SAYISI- 8** :2013 Yılı Ocak ayı Meclis Karar Özetlerinin Okunması.

2013 Yılı Ocak ayı Meclis karar özetleri Belediye Başkanı Eyüp AYTEKİN tarafından okundu.

**KARAR SAYISI- 9:** Hüseyin AYDIN'ın Uluslar Arası Aile Cüzdanlarının fiyatları ile ilgili dilekçesinin görüşülmesi.

Evlenen çiftlere verilmekte olan Evlenme Cüzdanları 30/12/2012 tarihli Resmi Gazetede yayınlanan değerli kağıtlar Kanunu Genel tebliğine göre evlenme cüzdan ücretleri arttığından Belediyemiz Evlendirme Memurluğu tarafından hazırlanan evrakların maliyetinin de arttığı göz önünde bulundurularak Evlenen çiftlerden Evlendirme cüzdan ücreti olarak 110,00-.TL alınmasına mevcudun oy birliği ile karar verildi.

**KARAR SAYISI- 10:** Ali YİĞİT'in imar değişikliği ile ilgili İmar Komisyon Raporunun görüşülmesi

Ali YİĞİT'in Yusufeli İlçesi 24-28-L-C Pafta, 103 ada 18 nolu Parsel üzerinde yaptırdığı imar değişiklik teklif dosyasında parselin ortasından geçen imar yolu, mevcut parselin doğu sınırına kaydırılmıştır. Bu şekilde parselin ortasından geçen imar yolu parseli ortadan ikiye ayrıldığından vatandaş üzerinde mağduriyet yaratmaktadır. Yapılan imar plan değişiklik dosyasında uygulamada yol kendi parseli içerisinde olmak şartı ile doğusuna alınmıştır. Yapılacak bu değişikliklerde kamu yararı gözetildiği dikkate alınarak 24/01/2013 Perşembe günü saat 13.30 da Belediye Başkanlığımız Fen İşleri Müdürlüğü odasında toplanarak değerlendirme yapılmış olup; Komisyonumuzca İmar Plan Değişikliklerinin uygun olduğuna oy birliği ile karar verilen raporun Belediye Meclisimizce de incelenerek imar plan değişikliklerinin 3194 sayılı İmar Yasasının 8/b maddesine göre onanmasına; yasal ilan süresinden sonra itiraz olmaması halinde planların uygulanmasında sakınca olmadığına üyelerin oy birliği ile karar verildi.

**KARAR SAYISI- 11** :Belediyemize ait memur ver işçi kadrolarının yeniden güncellenmesinin görüşülmesi.

Belediye Başkanlığınca gündeme alınarak meclisimize getirilmiş bulunan 22 Şubat 2007 tarih ve 26442 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan, Belediye ve Bağlı kuruluşlar ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına dair yönetmelik hükümlerine göre Belediye Meclisinin 02.10.2006 tarih ve 033 sayılı kararı ile tespit edilen memur kadro derece ve unvanlarından boş bulunan 1 adet 1. dereceli, G.İ.H. sınıfında 11025 Unvan Kodlu Çevre Koruma ve Kontrol Müdürü unvanının kaldırılarak yerine 1 adet 1. dereceli, G.İ.H. sınıfında 11115 Unvan Kodlu Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Kadrosunun ihdas edilmesine oy birliği ile karar verildi.

Eyüp AYTEKİN  
Belediye ve Meclis Başkanı

Miktat DEMİRKIRAN  
Katip Üye

Ahmet SÖNMEZ  
Katip Üye